Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur
Republica Argentina
CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA

ESTADO DE SITUACION DEL TESORO (CUADRO N°6.1)
Administracion Publica Provincial

Ejercicio: 2023

CONCEPTO

Administracion Central

Organismos
Descentralizados

Organismos Seguridad
Social

TOTAL

1) Valores Activos

Caja

Bancos

Inversiones Financieras

Créditos
-Organismos Descentralizados
-Tesoreria General de la Provincia
-Deudores por Venta de Bienes y S¢
-Anticipos otorgados
-Otros Créditos

2) Valores Pasivos
Personal
Proveedores
-Bienes de Consumo
-Servicios no personales
-Bienes de Uso y Construcciones
Transferencias y Contribuciones a Paga
Transferencias a pagar
Contribuciones a Pagar
Obligaciones de Ejercicios Anteriores
Tesoreria General de la Provincia
Instituciones Financieras
Estado Nacional
A Pagar
Documentos a Pagar
Acciones y participaciones de capita
Deudas por avales ejecutados
Deudas por anticipos
Intereses a pagar
Amortizacién a pagar
Letras del Tesoro
Fondos de Terceros y en Garantia
Otros

3) Diferencia (1-2)

28.708.883.599,45
9.166.878,22
7.837.017.639,15
4.153.694.921,50
16.709.004.160,58
226.661.470,21
977.415.474,88
2.188.487.400,37
3.627.857.413,99
9.688.582.401,13

45.767.431.543,29
25.440.798.088,92
4.578.642.670,51
1.702.591.682,63
2.150.863.112,47
725.187.875,41
11.169.448.000,33
7.307.172.295,31
3.862.275.705,02

497.174.489

0

0
3.625.002.387,17

322.789.595

42.508.300
8.527.052,55
2.071.348.012,00
1.179.829.427,94
318.679.179,31
137.686.727,99

- 17.058.547.943,84

12.510.931.838,34
2.843.701
4.697.247.023
884.079.247

6.926.761.867,92
0
952.500.169
2.989.016.107
1.544.446.241
1.440.799.351

5.933.328.588,49
2.221.997.950
2.290.458.267,72
231.117.967
616.341.997
1.442.998.304
200.000
200.000
0
1.009.094.198
392.540.417
0
0
19.037.756
0
15.000.000
0
4.037.756

O O OO0

6.577.603.249,85

29.726.991.543,32
0
4.965.726.125,01
4.900.172.430,26
19.861.092.988,05
406.398.326,32
18.424.153.669,02
90.701.516,33
456.856.422,81
482.983.053,57

8.066.951.502,53
392.713.692,23
1.891.617.529,73
619.382.147,23
1.252.321.961,59

19.913.421
5.222.037.114,26

5.222.037.114

333.878.501

0

0

0

115.694.529

0

0

0

115.694.529

0

1.172.846,76
109.837.289,47

21.660.040.040,79

70.946.806.981,11
12.010.579,17
17.499.990.787,05
9.937.946.598,34
43.496.859.016,55
633.059.796,53
20.354.069.313,18
5.268.205.023,37
5.629.160.077,51
11.612.364.805,96

59.767.711.634,31
28.055.509.731,34
8.760.718.467,96
2.553.091.796,77
4.019.527.071,08
2.188.099.600,11
16.391.685.114,59
12.529.409.409,57
3.862.275.705,02
1.840.147.187,49
392.540.416,76

3.759.734.672,64
322.789.594,68
57.508.300,00
128.259.338,02
2.071.348.012,00
1.179.829.427,94
319.852.026,07
247.524.017,46

11.179.095.346,80




